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1. BENDROS ŽINIOS

1.1. Trumpas švietimo įstaigos pristatymas.

Kretingos rajono švietimo centras (toliau – Centras) – Kretingos rajono savivaldybės

biudžetinė įstaiga, buveinės adresas: J. Pabrėžos g. 8, Kretinga, LT-97129, www.kretingosrsc.lt

Centras vykdo neformaliojo suaugusiųjų švietimo (toliau – NSŠ), pedagoginės psichologinės

pagalbos skyriaus (toliau – PPP skyrius), turizmo informacijos centro (toliau – TIC) veiklas. Centro

veikla buvo vykdoma vadovaujantis Kretingos rajono švietimo centro 2021–2025 metų strateginiu

planu ir 2025 m. Centro veiklos planu. Centre dirbo 31 darbuotojas (20 pedagoginių ir 11

nepedagoginių darbuotojų).

2. STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS,

PASIEKTI REZULTATAI

2.1. Veiklos tikslų įgyvendinimas.

2025 metų Centro veiklos plane buvo numatyti trys tikslai. Įgyvendinant tikslo – plėtoti

mokymosi kultūrą rajone, skatinant bendradarbiavimą ir asmeninį augimą– pirmąjį uždavinį –

stiprinti švietimo bendruomenės profesinį ir asmeninį augimą plėtojant inovatyvias ir kūrybiškas

veiklas – Centre užregistruota 10 ilgalaikių (40 akad. val. ir daugiau) ir 38 pedagogų kvalifikacijos

tobulinimo (toliau – PKT) programos (4–9 ak. val.). 2025 m. parengta ilgalaikė (40 akad. val.)

kvalifikacijos tobulinimo programa mokinio padėjėjams „Mokinio padėjėjas: darbas su vaikais,

turinčiais specialiųjų ugdymosi poreikių, praktiškai“, (40 akad. val.) KTP psichologams ir

socialiniams pedagogams „Psichologo ir socialinio pedagogo duetas: humanistinių principų

pagrindu grįstas pagalbos teikimas neuroįvairovės asmenims ugdymo kontekste“.  Centras vykdė 33

ilgalaikes kvalifikacijos tobulinimo programas. Pagal parengtas kvalifikacijos tobulinimo programas

vyko 165 seminarai, edukacinės išvykos, paskaitos, mokymai, intervizijos ir patyriminiai

užsiėmimai. Kvalifikacijos tobulinimo renginiuose dalyvavo 3406 klausytojai: 3155 dalyviai iš

Kretingos rajono, 251 – iš kitų Lietuvos miestų ir rajonų.

Įgyvendinant antrąjį uždavinį – stiprinti kolegialų mokymąsi orientuojantis į realius švietimo

iššūkius ir inovatyvius sprendimus – įvyko 143 metodinės veiklos renginiai. Renginiuose nuotoliniu

ir kontaktiniu būdu dalyvavo 3791 švietimo bendruomenės narys. Stiprinant tarpinstitucinį

bendradarbiavimą, Centras aktyviai dalijosi metodine patirtimi su Mažeikių, Radviliškio, Kelmės,

Šilalės bei Klaipėdos rajono švietimo centrų darbuotojais. Siekiant perimti gerąją praktiką ir

inovacijas, Centro darbuotojai patys vyko į susitikimus Mažeikių rajono švietimo centre ir Vilniaus

švietimo pažangos centre „Edu Vilnius“. Sėkmingai pradėta metodinių renginių registracija

atnaujintoje Centro informacinėje sistemoje https://sistema.kretingosrsc.lt/ ir patobulinta metodinės

veiklos skiltis Centro internetinėje svetainėje https://kretingosrsc.lt/.

Elektroninio dokumento nuorašas

https://sistema.kretingosrsc.lt/community/events/type/meto
https://kretingosrsc.lt/neformalusis-svietimas/metodine-veikla/
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Įgyvendinant trečiąjį uždavinį – organizuoti ir vykdyti rajono mokinių dalykines olimpiadas

ir konkursus, siekiant skatinti akademinį tobulėjimą, kūrybiškumą ir motyvaciją mokytis

–vadovaujantis Lietuvos mokinių dalykinių olimpiadų (II-ojo etapo), konkursų ir kitų Kretingos

rajono renginių grafiku, patvirtintu Centro direktoriaus 2024 m. gruodžio 20 d. įsakymu Nr. V1-161,

2025 m. buvo organizuoti ir vykdyti 42 renginiai: 32 olimpiados, 10 konkursų. Renginiuose dalyvavo

1021 (372 – Lietuvos mokinių dalykinėse olimpiadose (rajoniniame etape), 45 – Lietuvos mokinių

konkursuose, 362 – rajoninėse mokinių olimpiadose, 268 – kituose rajono renginiuose) Kretingos

rajono mokiniai. Pirmą kartą organizuota rajoninė bendrojo ugdymo mokyklų 5–8 klasių mokinių,

gaunančių švietimo pagalbą, kalbos pažinimo olimpiada ,,Kalbos pažinimo olimpiada 2025“. Kartu

su matematikos mokytojų metodiniu būreliu ir Vilniaus universiteto Šiaulių akademija Centras

organizavo 23-ają jaunųjų matematikų olimpiadą profesoriaus V. Liutiko prizui laimėti, kurioje

dalyvavo 23 mokinių komandos (92 mokiniai) iš Kretingos, Šilutės, Klaipėdos rajonų ir Palangos

miesto.

Įgyvendinant ketvirtąjį uždavinį – teikti kokybiškas profesinio orientavimo paslaugas

–Centro karjeros specialistai organizavo ir įgyvendino profesinio orientavimo veiklas, skirtas visų

rajono mokyklų mokiniams, apimančias profesinį veiklinimą, karjeros pažinimą, lyderystės,

pilietiškumo ir STEAM kompetencijų ugdymą. Buvo organizuoti susitikimai, kūrybinės dirbtuvės,

konkursai, konferencijos, mugės ir parodos. Mokiniai dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse ir diskusijose,

tobulino inžinerinius gebėjimus nacionaliniame moksleivių čempionate „Makaronų tiltai“, varžėsi

profesijų pažinimo protmūšyje, dalyvavo respublikinėje patirtinėje mokinių konferencijoje „Vilties

lyderystė“, kūrė meninius vaizdo filmus rajoniniame konkurse „Pasimatuok profesiją“ bei pristatė

projektinius darbus konferencijoje „Ugdymas karjerai STEAM kryptimi“. Įvyko virtuali pradinio

ugdymo mokinių piešinių paroda „Matuojuosi profesiją“ ir organizuota „Jaunimo galimybių mugė

2025“, subūrusi aukštųjų ir profesinių mokyklų atstovus, savanoriškas veiklas siūlančias

organizacijas ir rajono jaunimą. Karjeros specialistės aktyviai įsitraukė į „Kretinga – Lietuvos

jaunimo sostinė 2025“ programos veiklas.

Įgyvendinant penktąjį uždavinį – koordinuoti neformalaus suaugusiųjų švietimo paslaugas

Kretingos rajone – Centras koordinavo Kretingos rajono savivaldybės neformaliojo suaugusiųjų

švietimo ir tęstinio mokymosi veiksmų plano 2023–2025 m. įgyvendinimą. Tapo Lietuvos

suaugusiųjų švietimo asociacijos nariu. Suorganizavo 5 NSŠ iniciatyvinės grupės apskritojo stalo

diskusijas, kurių metu buvo aptariami aktualūs neformaliojo suaugusiųjų švietimo klausimai, veiklos

ir ateities planai. Buvo organizuoti ir įgyvendinti įvairaus pobūdžio bendruomeniniai, kultūriniai,

švietėjiški ir socialiniai renginiai, apėmę intelektines veiklas (OHO kryžiažodžių turnyrą), kartų

bendrystę stiprinančius kultūrinius renginius („Kartų draugystės ratas“), skaitmeninės atskirties

mažinimo iniciatyvas, suaugusiųjų kūrybines veiklas. Centras pirmą kartą Kretingos muziejuje

organizavo Suaugusiųjų mokymosi savaitės sutiktuvių konferenciją „Mokymosi sodai“.

Įgyvendinant antro tikslo – užtikrinti paslaugų prieinamumą ir kokybę, teikiant profesionalią,

efektyvią švietimo pagalbą skirtingų gebėjimų ir poreikių mokiniams/vaikams, jų šeimoms ir

mokytojams – pirmąjį uždavinį – teikti savalaikes bei kokybiškas pedagoginio psichologinio

įvertinimo ir konsultavimo paslaugas mokiniams, turintiems specialiųjų ugdymosi poreikių,

užtikrinant kiekvieno mokinio asmeninę sėkmę ir įtrauktį – PPP skyriaus specialistai atliko 215

kompleksinių pedagoginių psichologinių įvertinimų: 60 ikimokyklinio amžiaus vaikų, 30

priešmokyklinio amžiaus vaikų, 100 pradinio ugdymo mokinių, 20 6–8 klasių mokinių ir 5 (9–12

klasių mokinių), įvertinant jų galias ir sunkumus, nustatant raidos ypatumus, asmenybės ir

ugdymo(si) problemas, specialiuosius ugdymosi poreikius. Įvyko 73 konsultacinio pobūdžio

užsiėmimai ikimokyklinio ugdymo įstaigose. Konsultacijas lankė ne tik paauglių tėvai, bet ir tėvai,

auginantys ikimokyklinio amžiaus vaikus. 2025 m. įvyko 2620 psichologo konsultacijų, jas lankė

581 klientas: 223 mokiniai, 278 tėvai, 42 mokytojai, 24 švietimo pagalbos specialistai, 14

administracijos atstovų. 2025 m. socialinio pedagogo konsultacijas lankė 184 klientai, per metus

įvyko 511 konsultacijų. 962 mokiniai lankė socialinių emocinių įgūdžių lavinimo grupes, 774

mokiniai dalyvavo 41 klasės valandėlėje, 24 mokiniai dalyvavo kas mėnesį vykusiuose grupiniuose

patyriminiuose užsiėmimuose „Laikas kartu“.
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Įgyvendinant antrąjį uždavinį – plėtoti mokytojų ir švietimo pagalbos specialistų profesines

kompetencijas įtraukiojo ugdymo ir mokinių psichinės sveikatos stiprinimo srityse – PPP skyriaus

specialistai bendradarbiavo su švietimo įstaigomis, tenkinant įstaigų švietėjiškos veiklos poreikius.

Švietimo įstaigoms išsikėlus prioritetus, švietėjiška veikla buvo organizuojama kokybiškai, viešinant

mokyklų gerąsias patirtis, bendrai ieškant sėkmingų kiekvieno mokinio įtraukties kelių. 2025 m.

sausio mėn. atlikta ugdymo įstaigų apklausa „Įtraukiojo ugdymo įgyvendinimas 2024 m. Kretingos

rajono ugdymo įstaigose“. Apklausos rezultatai pristatyti 2025 m. vasario mėnesį direktorių ir skyrių

vedėjų pasitarime. Kas mėnesį buvo vykdomos intervizijos naujai pradėjusiems dirbti mokinio

padėjėjams „Sudėtingų atvejų aptarimas mokytojų padėjėjų darbe“. 2025 m. vyko 16 akad. val.

praktiniai užsiėmimai „Dėmesingu įsisąmoninimu grįstas streso valdymas (MINDFULNESS)“.

Buvo teikta savalaikė (40 užsiėmimų) metodinė pagalba (konsultacijos, diskusijos, pasitarimai,

paskaitos, praktiniai mokymai ir kt.) mokinių tėvams, ugdymo įstaigų vadovams, mokytojams,

švietimo pagalbos specialistams, dirbantiems su vaikais, turinčiais SUP ir psichologinių sunkumų

(nuostatų įtraukiojo ugdymo atžvilgiu, keitimas). Ikimokyklinio ugdymo įstaigose kiekvieną mėnesį

vyko patyriminiai užsiėmimai mokinio padėjėjams „Laikas koreguliacijai“.

Įgyvendinant trečiąjį uždavinį – stiprinti bendradarbiavimą su švietimo pagalbos, socialinių

paslaugų ir sveikatos priežiūros institucijomis, siekiant kompleksinės pagalbos teikimo

vaikams/mokiniams ir jų šeimoms – pagerėjo bendradarbiavimas su Kretingos psichikos sveikatos

centru (dėl specialiųjų ugdymosi poreikių ar neįgalumo lygio pažymų pristatymo išvadų

patikslinimui ar vaikų ir paauglių psichiatro konsultacijai). Dalyvauta 14 mokyklos  vaiko gerovės

komisijos posėdžių. PPP skyrius bendradarbiavo ir dalijosi gerąja darbo patirtimi su respublikos

pedagoginėmis ir švietimo pagalbos tarnybomis: Plungės, Kelmės, Mažeikių, Radviliškio, Jonavos

ir Kėdainių. Dalyvauta 5 tarpinstituciniuose pasitarimuose dėl ugdymo įstaigos vaikui parinkimo.

2025 m. spalio mėn. PPP skyriaus specialistų komanda dalyvavo metodinėje dienoje „Sudėtingų

atvejų aptarimas“ Lietuvos įtraukties švietime centre, kuriame pristatė ir analizavo sudėtingus

vertinimo atvejus. Psichologai ir socialinis pedagogas dalyvauja kas mėnesį vykstančiose

intervizijose, kurios organizuojamos įgyvendinant projektą „Įtraukties švietime stiprinimas

(PASTIPRA)“. Specialistai nuolat kėlė kvalifikaciją dalyvaudami seminaruose, mokymuose,

konferencijose. 

Tikslo – tobulinti turizmo informacijos centro paslaugų, didinančių Kretingos rajono

žinomumą ir formuojančių išskirtinį Kretingos rajono įvaizdį, teikimą – įgyvendinimui buvo išsikelti

du uždaviniai. Įgyvendinant pirmąjį uždavinį – kurti inovatyvius, lankytojų lūkesčius ir poreikius

atitinkančius, turizmo produktus ir paslaugas – TIC parengė 5 naujas ekskursijas: „Tarp žvaigždžių

ir legendų“, „Grafų Tiškevičių šydas“, „Užkerėtas žolynų sodas“, „Ekskursijos valdovai“ ir

„Užrakintos istorijos“. Taip pat sukurti 3 teminiai maršrutai: „Laisvės skonis“, „Meilės receptas

Kretingoje“ ir „Frankofoniškas mėnuo Kretingoje“. Programėlėje „Walk15“ parengtas maršrutas po

Kretingą, pritaikytas judėjimo negalią turintiems asmenims. Atsižvelgiant į organizuotų grupių ir

kolektyvų poreikius, bendradarbiaujant su partneriais, nuo rugsėjo mėn. pradėta įgyvendinti

edukacinė ekskursija „Kretinga su žemaitišku prieskoniu“. Siekiant didinti Kretingos rajono

matomumą ir pritraukti platesnę lankytojų auditoriją, vietinei ir užsienio rinkoms įgyvendintos 6

reklamos kampanijos. Atsižvelgiant į lankytojų lūkesčius, atnaujinta reprezentacinių suvenyrų

pasiūla – išleista virš 30 skirtingų suvenyrų kategorijų. Orientuojantis į skirtingus turistų segmentus,

išplėstas dovanų kuponų asortimentas, parengti 3 dovanų kuponų pasiūlymai. Didinant auditorijos

įsitraukimą ir turizmo paslaugų žinomumą, socialiniuose tinkluose įgyvendinta 15 konkursų, akcijų

ir informacinių rubrikų. 

Įgyvendinant antrąjį uždavinį – skatinti Kretingos rajono turizmo veiklų žinomumą ir

kryptingai vykdyti įvairiapuses informavimo, rinkodaros ir komunikacijos veiklas – TIC tęsė

bendradarbiavimą su Kretingos rajono turizmo verslo atstovais, kitų savivaldybių turizmo

informacijos centrais, turizmo skatinimo agentūra „Keliauk Lietuvoje“, asociacija „Klaipėdos

regionas“, įvairiomis žiniasklaidos priemonėmis. Kretingos rajono turizmo galimybės pristatytos

nacionaliniuose ir tarptautiniuose renginiuose: tarptautinėje parodoje „Balttour 2025“ Rygoje,

Lietuvos ambasadose Latvijoje ir Švedijoje, Europos dienų renginyje Švedijoje, Pasaulio lietuvių
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žaidynėse Palangoje, miestų šventėse Šiauliuose ir Lodzėje. Atnaujinti 7 turizmo informaciniai

leidiniai, taip pat parengti ir išleisti 2 nauji leidiniai: „Ekskursijos Kretingoje“ ir spalvinimo knygelė

„Karoliuko ir Smalsučio nuotykiai Kretingoje“. Suorganizuotos 126 ekskursijos, kuriose dalyvavo

3090 dalyvių: 10 ekskursijų vyko pagal Kultūros paso programą, 12 buvo edukacinės, 104 – rinktinės

ir užsakomosios. Populiariausia turizmo centro ekskursija išliko „Vienuolių takais“, kuri sudarė

daugiau nei puse (50,8 proc.) visų per 2025 m. įvykusių ekskursijų. Įtraukiant vietos bendruomenę ir

jaunimą, organizuotos nemokamos pažintinės veiklos: Kretingos miesto šventės metu surengta

nemokama ekskursija „Tarp žvaigždžių ir legendų“, jaunimui įgyvendintas edukacinis žygis „Laisvės

švyturys“, vyko 3 nemokamos ekskursijos į policijos komisariatą, surengti 2 dviračių žygiai ir Šv.

Jokūbo pėsčiųjų žygis, Šeimų pikniko metu pasiūlytos vaikų kūrybinės veiklos, taip pat surengta

atvira pamoka „Prancūziška elegancija Kretingos istorijoje“. TIC įgyvendino iniciatyvas, skirtas

turistų pritraukimui: tęstas projektas „Surink Lietuvą“, bendradarbiavo su „Ryterna Modul

Mototourism Rally“ organizatoriais, įrengė 3 laikinas fotosesijų erdves prie TIC ir įgyvendino

projektą „Saugus ir tvarus kelias“. Turizmo informacijos centras dalyvavo projekte „Jaunimo

savanoriška tarnyba“. Šio projekto programos metu buvo priimta vienas savanoris. Apie Kretingą

publikuota 14 originalių straipsnių, pasirodžiusių daugiau nei 50 kartų šalies ir užsienio portaluose ir

leidiniuose (tarp jų – „15min.lt“, „Read & Fly“, Interia.pl., „AirBaltic Magazine“ ir kt.). Kretinga

pristatyta LRT Klasikos laidos „Ryto Allegro“ klausytojams, o per radijo stotį „Laluna“ visą mėnesį

vyko viktorina apie Kretingos rajoną, įteikiant TIC ir vietos verslininkų įsteigtus prizus.

Suorganizuoti informaciniai pažintiniai turai Latvijos, Lenkijos, Nyderlandų ir Belgijos turizmo

agentūrų bei žiniasklaidos atstovams, taip pat informacinis pažintinis turas jaunimo stovyklai „Kas

sprendžia?“. Tarptautinį matomumą užtikrino Airijos televizijos „High Road, Low Road Show“

filmavimas Klaipėdos regione, įtraukiant Kretingos objektus, o Lenkijos televizija filmavo apie

Kretingą ir transliavo per TVP Kraków, TVP3 ir Adventure HD. Siekiant nacionalinio įvertinimo ir

viešinimo, Lietuvos turizmo apdovanojimams „Turizmo sėkmingiausieji“ pateiktos dvi paraiškos

nominacijoms „Metų nakvynės patirtis Lietuvoje“ ir „Metų turizmo traukos vietovė“. Skaitmeninėje

komunikacijoje atnaujintas vizualinis stilius, suvienodinti įrašų šablonai, didintas Reels ir istorijų

kiekis; įgyvendinta autentiška kampanija „Kreta ir Inga“. „Facebook“ paskyros rodikliai: peržiūrų –

3,3 mln., pasiektų žmonių – 538 tūkst., įsitraukimų – 34,1 tūkst., apsilankymų paskyroje – 40,6 tūkst.,

naujų sekėjų – 3 023 (prieaugis +30,9 proc.). Svarbus pokytis – augantis TIC lankytojų skaičius: 2024

m. centre aptarnauta 7 880 lankytojų, o 2025 m. – 11081 (lankytojų pokytis +28,9 proc.).

2025 m. Centro veiklos analizė rodo, kad strateginis tikslas – skatinti mokymąsi visą

gyvenimą, užtikrinant teikiamų paslaugų įvairovę, kokybę ir prieinamumą – buvo įgyvendinamas

kryptingai ir rezultatyviai.

Kretingos rajono švietimo centras Lietuvos respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2025 m. lapkričio 6 d. įsakymu Nr. V- 1136 buvo  akredituotas 5 metams.

2.2. Įstaigos vykdytos programos, projektai, lėšos (rajono, šalies, tarptautiniai

projektai).

Kretingos rajono švietimo centras:

 dalyvavo Jaunimo reikalų agentūros savanorystės programoje „Jaunimo savanoriška
tarnyba“ (Centras yra akredituota įstaiga priimanti savanorius nuo 14 iki 29 m. intensyviai 6 mėn.

savanorystei Kretingos rajono turizmo informacijos centre);

 prisidėjo prie nacionalinės darbotvarkės „Tvari mokykla 2030“ įgyvendinimo,
skatindamas ir koordinuodamas rajono švietimo įstaigų įsitraukimą į tvarumo stiprinimo veiklas.

2024–2025 m. m., pagal Lietuvos neformaliojo švietimo agentūros (LINEŠA) vykdytą mokyklų

įsivertinimą ir nacionalinį vertinimą, dvi Kretingos rajono švietimo įstaigos įvertintos II pakopos

„Tvarumo bruknės ženklu“, o devynios – I pakopos įvertinimu;

 I ketvirtyje pateikė paraišką projektui „Integracijos skatinimas Kretingos mieste: lietuvių
kalbos mokymas ir psichologinės paramos teikimas socialinę atskirtį patiriantiems asmenims“, ES ir

savivaldybės biudžeto lėšos (109922,19 Eur); 
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 parengė ir pateikė paraišką trumpalaikiam suaugusiųjų švietimo srities besimokančių
asmenų ir darbuotojų mobilumo projektui (KA122-AU) „Skaitmeninė transformacija. Mokytojų

kompetencijų ugdymas naujų technologijų kontekste“;

 gavo finansavimą ir įgyvendino projektą „Saugus ir tvarus kelias: ekoturizmo skatinimas
ir eismo saugumo didinimas Kretingos r. savivaldybėje“ (1500,00 Eur);

 pateikė Erasmus+ projektą Erasmus akreditacijai suaugusiųjų švietime (KA120-ADU).

 parengė ir pateikė projektą „Skaitmeninės įtraukties ir bendruomenės stiprinimo akademija
Kretingoje“, ES ir savivaldybės biudžeto lėšos (59012,16 Eur).

2.3. Bendradarbiavimas su socialiniais partneriais ir kitomis institucijomis.

Kretingos rajono švietimo centras bendradarbiauja:

 su KTU (Kauno technologijų universitetu) – organizuojamos Viešojo administravimo
magistrantūros studijos. Nuo 2014 metų Kretingos ir kitų rajonų gyventojams siūloma Viešojo

administravimo ir viešosios politikos magistrantūros programa;

 Su Lietuvos iniciatyvių mokyklų klubu ir Lietuvos suaugusiųjų švietimo asociacija –
organizuojant respublikines konferencijas Lietuvos iniciatyvių mokyklų klubo nariams ir Lietuvos

suaugusiųjų švietimo asociacijos nariams;

 su Kretingos muziejumi organizuojant Nacionalinės suaugusiųjų mokymosi savaitės
atidarymo renginio edukacines veiklas, TIC organizuojamos ekskursijos;

 su kavinėmis „Pas grafą“, „Dvaro saldaininė“, „Nuogne skanu“, „Autoratas“, „Kavainė“,
„Pakalnė“, , restobaru „Smagratis“, „Dupulčių užeiga“ ir HBH Palanga organizuojant akciją „Kava

senjorui“ Tarptautinės pagyvenusių žmonių dienos proga;

 su Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kretingos rajono policijos
komisariatu organizuojant bendrus renginius (tarpinstitucinės (mokyklos, šeimos ir kt. institucijų)

krepšinio 3x3 varžybos ,,Draugaukime“ ir Kretingos rajono prevencinis konkursas ,,Ateik. Sužinok.

Varžykis“);

 su Užimtumo tarnybos Kretingos skyriumi (dėl profesinio orientavimo veiklų), Kretingos
rajono senjorų bendruomene, Kretingos trečiojo amžiaus universitetu.

3. PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PANAUDOJIMAS

3.1. Biudžetas:

Finansavimo šaltiniai (tūkst. Eur)
Lėšos ( tūkst. Eur)

2023 m. 2024 m. 2025 m.

Savivaldybės biudžeto lėšos 537,0 592,0 645,5

Valstybės biudžeto lėšos (mokymo lėšos (specialioji 

tikslinė dotacija), karjeros specialistų darbo užmokestis ir

soc. draudimo įmokos)

178,6 325,6 362,9

Kitos lėšos (ES lėšos, Erasmus projekto lėšos, paramos 

1,2 proc. GPM lėšos)
82,0 29,2 3,0

3.2. Įstaigos finansinės pajamos už teikiamas mokymo ir kitas paslaugas:

Metai
Visos pajamos

Eur

Gauta pajamų Eur

Už suteiktas mokymo paslaugas Už kitas teiktas paslaugas

2025 106453,00 6850,00 99603,00

2025 m. už suteiktas turizmo paslaugas gauta – 28423,00 Eur, už kvalifikacijos tobulinimo

ir kitas paslaugas – 69817,00 Eur, už anglų kalbos kursų organizavimą – 6850,00 Eur, už patalpų

nuomą – 1363,00 Eur. 

https://www.facebook.com/uzimtumotarnyba?__cft__%5b0%5d=AZVynuFPTbtx9fjw4jsTPKOYhtQIbilxAYg9-P_dErK2beZgn6YNFxQi-dsA7_SrAhHy-QlC7uE7chOZe8aa9DLf5N5YYqtws7ypJdlzDGDs-SHfwLl_UKD-U_jFDFZ2MBgjT23nlWz178572hCC6muohLB7skdV52HZ0mevXQ8ZcQ&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/groups/586286246149366/?__cft__%5b0%5d=AZVynuFPTbtx9fjw4jsTPKOYhtQIbilxAYg9-P_dErK2beZgn6YNFxQi-dsA7_SrAhHy-QlC7uE7chOZe8aa9DLf5N5YYqtws7ypJdlzDGDs-SHfwLl_UKD-U_jFDFZ2MBgjT23nlWz178572hCC6muohLB7skdV52HZ0mevXQ8ZcQ&__tn__=-UK-R
https://www.facebook.com/groups/586286246149366/?__cft__%5b0%5d=AZVynuFPTbtx9fjw4jsTPKOYhtQIbilxAYg9-P_dErK2beZgn6YNFxQi-dsA7_SrAhHy-QlC7uE7chOZe8aa9DLf5N5YYqtws7ypJdlzDGDs-SHfwLl_UKD-U_jFDFZ2MBgjT23nlWz178572hCC6muohLB7skdV52HZ0mevXQ8ZcQ&__tn__=-UK-R
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4. KITA SVARBI SU ŠVIETIMO ĮSTAIGOS VEIKLA SUSIJUSI INFORMACIJA

Planuojami veiklos pokyčiai, informacija apie veiklos rizikas, po ataskaitinio

laikotarpio pabaigos įvykę subjekto veiklai reikšmingi įvykiai ir kita.

Po ataskaitinio laikotarpio, atlikus 2025 m. Centro veiklos plano  įgyvendinimo analizę,

planuojama:

1. Sukurti ir administruoti informacinę sistemą profesinio ugdymo veikloms fiksuoti.

2. Parengti 3 PKT programas (mokyklų vadovams, direktorių pavaduotojas, lietuvių

kalbos mokytojams). Pedagoginės psichologinės pagalbos skyriaus specialistai vykdys  40 ak. val.

kvalifikacijos tobulinimo programą mokinio padėjėjams.

3. Įrengti erdvę Metų mokytojų metodinės veiklos koordinatorių veiklos įprasminimui.

4. Pateikti 2 projektų paraiškas finansavimui gauti. Pradėti tarptautinių bendradarbiavimo

projektų suaugusiųjų švietimo srityje įgyvendinimą – pasitelkiant partnerystes su kitomis Europos

šalimis ir vykdant bendras programas, kurios skatintų suaugusiųjų mobilumą ir kompetencijų

tobulinimą.

5. Plėtoti sveikatos ir ekologinį turizmą (sukurti naujas ekskursijas, žygius).

Direktorė                                                                          Loreta Jurgutienė
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